

Årsredovisning
för
FOMAGA Aktiebolag
556916-8700

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Fomin, Styrelseledamot
2025-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för FOMAGA Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder fysioterapi, rehabilitering och konsulentuppdrag med specialistkompetens inom idrottsmedicin. Företaget erbjuder också utredning och behandling av hjärtkärlsjukdomar samt biomedicinska konsulentuppdrag inom kardiovaskulär medicin och forskning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 035	1 393	1 282	1 248	1 341
Resultat efter finansiella poster	-137	79	15	115	91
Soliditet (%)	59	65	63	55	71

Omsättningen har minskat då verksamheten varit vilande under november o december.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	120 634	60 285	230 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 285	-60 285	0
Årets resultat			-136 665	-136 665
Belopp vid årets utgång	50 000	180 919	-136 665	94 254

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 920
årets förlust	-136 665
	44 255
disponeras så att i ny räkning överföres	44 255
	44 255

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 034 643	1 393 478
Övriga rörelseintäkter		12 837	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 047 480	1 393 478
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-288 126	-348 928
Personalkostnader	2	-895 637	-965 458
Summa rörelsekostnader		-1 183 763	-1 314 386
Rörelseresultat		-136 283	79 092
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		302	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-684	-192
Summa finansiella poster		-382	-12
Resultat efter finansiella poster		-136 665	79 080
Resultat före skatt		-136 665	79 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 795
Årets resultat		-136 665	60 285

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	99 739
Övriga fordringar	1 563	8 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 837	0
Summa kortfristiga fordringar	14 400	108 657

Kassa och bank

Kassa och bank	145 722	246 181
Summa kassa och bank	145 722	246 181
Summa omsättningstillgångar	160 122	354 838

SUMMA TILLGÅNGAR

160 122

354 838

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

180 920

120 634

Årets resultat

-136 665

60 285

Summa fritt eget kapital

44 255

180 919

Summa eget kapital

94 255

230 919

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 901

21 958

Övriga skulder

33 966

94 961

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

65 867

123 919

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

160 122

354 838

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,2	1,2

Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Pernilla Persson, Pernilla Persson Redovisning AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Stockholm 2025-05-28

Åsa Fomin

Åsa Fomin

Verkställande direktör